
 
ISTITUTO DEI CIECHI DELLA SARDEGNA 

MAURIZIO FALQUI 
Azienda Pubblica di servizi alla Persona  

 
Via Aurelio Nicolodi n. 1, 09123 CAGLIARI – cod. fisc. 80026990921  

telefono: 070.651839 / 070.673157 – mail: istciechi@tiscali.it – pec: istituto.ciechi.cagliari@legpec.it 

 

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO N. 14 del 28/06/2022. 

OGGETTO: acquisto sedie   

 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

VISTI gli articoli 2 e 10 dello Statuto dell'Ente, i quali prevedono le finalità sociali degli 

interventi a supporto delle disabilità visive e la nomina di un direttore generale al quale affidare la 

gestione tecnico, finanziaria e amministrativa dell’Ente; 

PRESO ATTO dell’assenza della figura del Direttore generale e della impossibilità, nel breve 

periodo di durata di 6 mesi dell’incarico di questo Commissario straordinario, della sua nomina; 

RITENUTO, a fronte della delibera della Giunta della Regione Autonoma della Sardegna del 

20.01.2022, n.2/32 e in relazione al periodo di incarico ivi definito, ed essendosi insediato il giorno 

01/02/2022 di dover procedere all’adozione di atti di natura tecnica, finanziaria e amministrativa; 

CONSIDERATO l’aumento di iniziative culturali a favore dei non vedenti come ordinamento 

dello statuto 

VISTO il numero esiguo di sedie di proprietà dell’istituto, utili all’espletamento delle 

iniziative di cui al punto precedente.  

RITENUTO più congruo il preventivo della società CS SRL 

 

DELIBERA 

di acquistare n°70 sedie al prezzo di 4.84€ cada una (iva esclusa) , per un totale di 413.34  

presso la rivendita della società CS SRL Email: bricohomeandwork@gmail.com Tel. 070 229063 

P.iva  03810120927 con sede a Sestu (CA) Viale Monastir (Ex S.S. 131) km 7,65 Nuovo ingresso 

Fronte Ex s.s. 131 , e di imputare la relativa spesa al Titolo II, cap. 3 del bilancio dell’esercizio 

2022. 

 

         IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

DOTT. MAURIZIO PORCELLI 


		2022-06-28T12:49:33+0200
	PORCELLI MAURIZIO




